tate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, 

eadem omnino habenda erit fides quae hisce haberetur, si ostenderetur. 

Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel quoquo modo 

detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure statutas, qui Sum-

rorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die undetricesimo mensis Iunii, an

no Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo tertio, Pontificatus 

Nostri quinto decimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

83- CLEMENS Card. MICARA PETRUS Card. FÜMASONI BIONDI 
Sacri Collegii Subdecanus 8. Congr. de Propaganda Fide Praefectus 

Hamletus Tondini 
Apostolicam Cancellariam Regens 

f Alfonsus Carinci, Archiep. Seleuc, Dec. Proton. Apost. 

Albertus Serafini, Proton. Apost. 

Loco £& Plumbi 

Reg. in Cane. Ap.. vol. LXXXVII, n. 58. 

II 

DE INDIA 

NOVUS ECCLESIASTICARUM PROVINCIARUM STATUS IN INDICA REGIONE DE

FINITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Mutant res huius revolubilis aevi, ac temporum varietate alter-

nisque fortunae vicissitudinibus miseri premuntur mortales. Una autem 

Ecclesia, quae firma aeternaque Dei voluntate nititur, non modo nullis 
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frangitur periculis nullaque pessum datur molestia; sed omnem arri

pit occasionem, qua data diffundendae christianae religioni aptius con

sulere queat. Nos igitur, quibus summus caelorum Pater eiusdem 

Ecclesiae gubernacula tractanda commendavit, prorsus esse tempus 

censemus ut hoc faciamus in finibus Indiae : qua in regione, antiqui

tatis, humanitatis virtutumque cultu praeclara, rei catholicae admini

stratio ita ordinanda est ut eius ratio ac forma cum rerum statu, qui 

nunc est, magis accommodate congruat. In ea enim evangelicae semen 

veritatis divino Numine crevit, e quo, veluti maximae arboris frondes 

umbrosae, novae christianorum familiae novaeque dioeceses ortae sunt ; 

quin etiam in eodem territorio res civiles novatae sunt, cum praesertim 

recens creata est Natio, quae Pakistania appellatur. Quae mutationes 

auctusque numerus fidelium postulant ut Ecclesiasticae Provinciae in 

India nunc exstantes, quarum status anno millesimo octingentesimo 

octogesimo septimo primum definitus est, nostris hisce diebus aptius 

disponantur. Quae cum ita sint, benigno videmus ac diiudicamus animo 

Sacri Coetus Christianae Fidei Propagandae consilium ut quaedam in 

praesenti Provinciarum, quas supra diximus, statu noventur : dioeceses